
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKÉ PŘÍTOČNO HONDA 450 4T 50 25 25
2. 255 Mohaupt Lukáš A BE 84 CZE ACCR AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 42 22 20
3. 16 Douša Jan A BE 81 CZE ACCR VOTICE HONDA 450 38 20 18
4. 49 Toncar Petr A NE 79 CZE ACCR BRATRONICE HONDA 450 31 15 16
5. 41 Petermann Tomáš B BE 80 CZE ACCR HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 31 16 15
6. 15 Polívka Jan A NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLÍN HONDA 450 27 13 14
7. 87 Fojtík Petr B BE 87 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/ZAJEČOV HONDA 450 4T 26 14 12
8. 808 Vaněček Martin A BE 91 CZE ACCR KLADNO SUZUKI 250 24 2 22
9. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV YAMAHA 450 23 10 13
10. 161 Bulík Petr B NE 89 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/TIS u BLA KAWASAKI 450 23 12 11
11. 771 Vokáč Miroslav A NE 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 450 20 18 2
12. 2 Bambušek Tomáš B CH 88 CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOŠTOV HONDA 450 4T 19 11 8
13. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR T+T RACING TEAM/STRÁŽ SUZUKI 450 4T 15 6 9
14. 50 Kareš Michal B CH 85 CZE ACCR RACING TEAM RIDING WASPS/DUBÁ HONDA 450 15 9 6
15. 74 Mezek Milan B BE 75 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450 15 8 7
16. 3 Kolanda Tomáš B NE 90 CZE ACCR PODLESÍ SUZUKI 250 4T 12 7 5
17. 127 Kraus Marek B BE 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 450 10 0 10
18. 42 Brada Josef B NE 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450 4T 8 5 3
19. 13 Král Michal B NE 74 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450 8 4 4
20. 78 Podskalský Vlastimil B NE 85 CZE ACCR POBĚŽOVICE SUZUKI 450 3 3 0
21. 259 Kozák Pavel A CH 88 CZE ACCR INO RACING/DĚČÍN HONDA 450 4T 1 1 0

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009     AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                     *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:
Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  P ředseda jury:  Hlavní časoměřič:  
Pavel HŮRKA           Jiří ŽÁK              Bohuslav VIDLÁK       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKÉ PŘÍTOČNO HONDA 450 4T 14  25:26,57 25
2. 255 Mohaupt Lukáš A BE 84 CZE ACCR AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 14  25:39,773 22
3. 16 Douša Jan A BE 81 CZE ACCR VOTICE HONDA 450 14  25:42,347 20
4. 771 Vokáč Miroslav A NE 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 450 14  25:48,334 18
5. 41 Petermann Tomáš B BE 80 CZE ACCR HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 14  25:52,225 16
6. 49 Toncar Petr A NE 79 CZE ACCR BRATRONICE HONDA 450 14  26:02,025 15
7. 87 Fojtík Petr B BE 87 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/ZAJEČOV HONDA 450 4T 14  26:09,179 14
8. 15 Polívka Jan A NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLÍN HONDA 450 14  26:20,522 13
9. 161 Bulík Petr B NE 89 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/TIS u BLA KAWASAKI 450 14  26:32,264 12
10. 2 Bambušek Tomáš B CH 88 CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOŠTOV HONDA 450 4T 14  26:34,45 11
11. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV YAMAHA 450 14  26:52,694 10
12. 50 Kareš Michal B CH 85 CZE ACCR RACING TEAM RIDING WASPS/DUBÁ HONDA 450 14  27:06,648 9
13. 74 Mezek Milan B BE 75 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450 14  27:13,328 8
14. 3 Kolanda Tomáš B NE 90 CZE ACCR PODLESÍ SUZUKI 250 4T 14  27:24,262 7
15. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR T+T RACING TEAM/STRÁŽ SUZUKI 450 4T 13  24:36,539 6
16. 42 Brada Josef B NE 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450 4T 13  25:41,133 5
17. 13 Král Michal B NE 74 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450 13  26:28,81 4
18. 78 Podskalský Vlastimil B NE 85 CZE ACCR POBĚŽOVICE SUZUKI 450 10  21:12,575 3
19. 808 Vaněček Martin A BE 91 CZE ACCR KLADNO SUZUKI 250 6  10:55,814 2
20. 259 Kozák Pavel A CH 88 CZE ACCR INO RACING/DĚČÍN HONDA 450 4T 3  06:13,56 1
21. 800 Vosecký Jakub B BE 83 CZE ACCR AUTOLAND USO TEAM/KOSTELEC HONDA 450 2  04:37,841 0
22. 127 Kraus Marek B BE 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 450 2  26:58,899 0

Nestartovali:  
28 Švehla Zbyněk B BE 88 CZE ACCR ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T  

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:55:06

Délka 1 kola: 1,55  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 51,174  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:45,009   st. č.:  808   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKÉ PŘÍTOČNO HONDA 450 4T 13  23:50,053 25
2. 808 Vaněček Martin A BE 91 CZE ACCR KLADNO SUZUKI 250 13  23:53,849 22
3. 255 Mohaupt Lukáš A BE 84 CZE ACCR AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450 13  24:04,983 20
4. 16 Douša Jan A BE 81 CZE ACCR VOTICE HONDA 450 13  24:11,202 18
5. 49 Toncar Petr A NE 79 CZE ACCR BRATRONICE HONDA 450 13  24:13,024 16
6. 41 Petermann Tomáš B BE 80 CZE ACCR HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 13  24:37,008 15
7. 15 Polívka Jan A NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLÍN HONDA 450 13  24:43,909 14
8. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV YAMAHA 450 13  24:45,408 13
9. 87 Fojtík Petr B BE 87 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/ZAJEČOV HONDA 450 4T 13  24:46,756 12
10. 161 Bulík Petr B NE 89 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/TIS u BLA KAWASAKI 450 13  24:52,103 11
11. 127 Kraus Marek B BE 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 450 13  25:12,294 10
12. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR T+T RACING TEAM/STRÁŽ SUZUKI 450 4T 13  25:17,2 9
13. 2 Bambušek Tomáš B CH 88 CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOŠTOV HONDA 450 4T 13  25:35,247 8
14. 74 Mezek Milan B BE 75 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450 13  25:41,62 7
15. 50 Kareš Michal B CH 85 CZE ACCR RACING TEAM RIDING WASPS/DUBÁ HONDA 450 13  25:46,258 6
16. 3 Kolanda Tomáš B NE 90 CZE ACCR PODLESÍ SUZUKI 250 4T 12  23:53,289 5
17. 13 Král Michal B NE 74 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450 12  23:55,094 4
18. 42 Brada Josef B NE 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450 4T 12  23:56,378 3
19. 771 Vokáč Miroslav A NE 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 450 6  11:53,47 2

Nestartovali:  
28 Švehla Zbyněk B BE 88 CZE ACCR ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T  
78 Podskalský Vlastimil B NE 85 CZE ACCR POBĚŽOVICE SUZUKI 450  

259 Kozák Pavel A CH 88 CZE ACCR INO RACING/DĚČÍN HONDA 450 4T  
800 Vosecký Jakub B BE 83 CZE ACCR AUTOLAND USO TEAM/KOSTELEC HONDA 450  

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:28:01

Délka 1 kola: 1,55  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 50,725  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:46,865   st. č.:  12   v kole:  4



   12 255 16 771 41 49 87 15 161 2 84 50 74 3 55 42 13 78 808 259 800 127 28       
1. 12 41 255 771 808 87 16 127 15 49 13 55 74 42 800 84 161 2 50 3 259 78  // 0
2. 12 41 255 808 771 87 16 49 15 55 13 74 84 2 42 161 50 3 259 78 800  // 127 0
3. 12 41 808 255 771 16 87 49 15 55 74 84 2 13 161 50 3 42 259 78  // 0 0 0
4. 12 808 255 41 771 16 49 87 15 55 2 84 74 161 13 50 3 42 78  // 0 0 0 0
5. 12 808 255 771 41 16 49 87 15 55 2 84 161 74 13 50 3 42 78  // 0 0 0 0
6. 12 808 255 771 41 16 49 87 15 55 2 84 161 74 50 42 3 13 78  // 0 0 0 0
7. 12 255 771 16 41 49 87 15 55 2 84 161 74 50 3 42 13  // 78 0 0 0 0 0
8. 12 255 771 16 41 49 87 15 55 2 84 161 74 50 3 42 13  // 78 0 0 0 0 0
9. 12 255 771 16 41 49 87 15 55 2 84 161 74 50 3 42  // 13 78 0 0 0 0 0
10. 12 255 771 16 41 49 87 15 55 2 161 84 74 50 3 42  // 13 78 0 0 0 0 0
11. 12 255 771 16 41 49 87 15 55 2 161 84 74 50 3 42  // 13 0 0 0 0 0 0
12. 12 255 771 16 41 49 15 87 55 2 161 84 50 74 3  // 42 13 0 0 0 0 0 0
13. 12 255 16 771 41 49 87 15 55 161 2 84 50 74 3  // 42 13 0 0 0 0 0 0
14. 12 255 16 771 41 49 87 15 161 2 84 50 74 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   12 808 255 16 49 41 15 84 87 161 127 55 2 74 50 3 13 42 771 28 78 259 800       
1. 41 255 49 12 16 87 808 127 15 771 55 13 84 42 161 2 74 3 50  // 0 0 0 0
2. 41 255 49 12 808 16 771 87 15 127 55 84 161 13 2 42 74 3 50  // 0 0 0 0
3. 255 12 41 49 808 16 771 87 15 127 55 84 161 13 2 42 74 3 50  // 0 0 0 0
4. 255 12 49 808 41 16 771 87 15 127 84 161 55 2 13 42 74 3 50  // 0 0 0 0
5. 255 12 808 49 41 16 771 87 15 84 161 127 55 2 13 74 42 3 50  // 0 0 0 0
6. 12 255 808 49 41 16 87 15 84 161 127 55 2 771 13 74 3 42 50  // 0 0 0 0
7. 12 255 808 49 16 41 87 15 84 161 55 127 2 74 13 3 42 50  // 0 0 0 0 0
8. 12 808 255 16 49 41 87 15 84 161 55 127 2 74 13 3 42 50  // 0 0 0 0 0
9. 12 808 255 16 49 41 87 15 84 161 55 127 2 74 3 13 50 42  // 0 0 0 0 0
10. 12 808 255 16 49 41 15 87 84 161 55 127 2 74 3 50 13 42  // 0 0 0 0 0
11. 12 808 255 16 49 41 15 87 84 161 127 55 2 74 50 3 13 42  // 0 0 0 0 0
12. 12 808 255 16 49 41 15 87 84 161 127 55 2 74 50  // 3 13 42 0 0 0 0 0
13. 12 808 255 16 49 41 15 84 87 161 127 55 2 74 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu
OPEN                2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:28:01

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:55:06

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
12  02:02,237  03:48,319  05:34,187  07:20,7  09:07,55  10:53,765  12:41,283  14:29,176  16:17,949  18:07,051  19:55,601  21:44,816  23:35,022  25:26,57
  02:02,237  01:46,082>01:45,868<  01:46,513  01:46,85  01:46,215  01:47,518  01:47,893  01:48,773  01:49,102  01:48,55  01:49,215  01:50,206  01:51,548

255  02:04,274  03:52,27  05:39,781  07:26,922  09:16,14  11:04,082  12:53,354  14:41,748  16:30,991  18:20,245  20:10,226  21:59,644  23:50,016  25:39,773
  02:04,274  01:47,996  01:47,511>01:47,141<  01:49,218  01:47,942  01:49,272  01:48,394  01:49,243  01:49,254  01:49,981  01:49,418  01:50,372  01:49,757

16  02:07,799  03:55,627  05:43,535  07:30,714  09:19,656  11:08,703  12:57,075  14:45,696  16:34,31  18:23,441  20:12,51  22:02,697  23:51,082  25:42,347
  02:07,799  01:47,828  01:47,908>01:47,179<  01:48,942  01:49,047  01:48,372  01:48,621  01:48,614  01:49,131  01:49,069  01:50,187  01:48,385  01:51,265

771  02:05,154  03:53,608  05:41,521  07:29,01  09:17,516  11:06,014  12:54,803  14:43,696  16:31,806  18:21,151  20:11,15  22:01,53  23:54,221  25:48,334
  02:05,154  01:48,454  01:47,913>01:47,489<  01:48,506  01:48,498  01:48,789  01:48,893  01:48,11  01:49,345  01:49,999  01:50,38  01:52,691  01:54,113

41  02:03,885  03:50,976  05:37,833  07:28,359  09:18,784  11:08,241  12:57,541  14:47,054  16:37,029  18:26,784  20:17,992  22:08,364  23:59,348  25:52,225
  02:03,885  01:47,091>01:46,857<  01:50,526  01:50,425  01:49,457  01:49,3  01:49,513  01:49,975  01:49,755  01:51,208  01:50,372  01:50,984  01:52,877

49  02:10,962  03:57,624  05:45,851  07:33,215  09:20,897  11:09,839  12:59,062  14:49,071  16:40,152  18:32,047  20:23,211  22:15,953  24:08,026  26:02,025
  02:10,962>01:46,662<  01:48,227  01:47,364  01:47,682  01:48,942  01:49,223  01:50,009  01:51,081  01:51,895  01:51,164  01:52,742  01:52,073  01:53,999

87  02:07,092  03:55,232  05:44,948  07:36,693  09:26,458  11:17,111  13:08,71  14:59,811  16:50,7  18:43,711  20:35,387  22:27,167  24:17,733  26:09,179
  02:07,092 >01:48,14<  01:49,716  01:51,745  01:49,765  01:50,653  01:51,599  01:51,101  01:50,889  01:53,011  01:51,676  01:51,78  01:50,566  01:51,446

15  02:10,356  03:59,945  05:49,535  07:40,823  09:32,198  11:21,935  13:12,231  15:03,151  16:54,64  18:45,525  20:36,402  22:26,732  24:18,292  26:20,522
  02:10,356>01:49,589<  01:49,59  01:51,288  01:51,375  01:49,737  01:50,296  01:50,92  01:51,489  01:50,885  01:50,877  01:50,33  01:51,56  02:02,23

161  02:17,373  04:12,441  06:04,811  07:56,607  09:47,792  11:38,894  13:30,499  15:22,93  17:13,838  19:05,176  20:55,572  22:47,948  24:39,333  26:32,264
  02:17,373  01:55,068  01:52,37  01:51,796  01:51,185  01:51,102  01:51,605  01:52,431  01:50,908  01:51,338>01:50,396<  01:52,376  01:51,385  01:52,931

2  02:18,144  04:10,132  06:02,033  07:52,339  09:42,911  11:34,032  13:25,567  15:16,128  17:08,065  19:00,631  20:53,585  22:47,583  24:41,357  26:34,45
  02:18,144  01:51,988  01:51,901>01:50,306<  01:50,572  01:51,121  01:51,535  01:50,561  01:51,937  01:52,566  01:52,954  01:53,998  01:53,774  01:53,093

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   14:55:06



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
84  02:16,652  04:09,107  06:01,078  07:52,68  09:43,739  11:35,863  13:28,252  15:20,784  17:12,291  19:06,482  20:59,867  22:56,045  24:52,178  26:52,694
  02:16,652  01:52,455  01:51,971  01:51,602>01:51,059<  01:52,124  01:52,389  01:52,532  01:51,507  01:54,191  01:53,385  01:56,178  01:56,133  02:00,516

50  02:19,075  04:13,536  06:07,822  08:01,657  09:56,594  11:50,546  13:45,356  15:40,19  17:33,485  19:27,615  21:22,088  23:15,929  25:10,838  27:06,648
  02:19,075  01:54,461  01:54,286  01:53,835  01:54,937  01:53,952  01:54,81  01:54,834>01:53,295<  01:54,13  01:54,473  01:53,841  01:54,909  01:55,81

74  02:14,818  04:08,152  06:00,17  07:54,221  09:49,097  11:45,173  13:41,276  15:36,199  17:31,739  19:25,875  21:20,257  23:18,581  25:14,908  27:13,328
  02:14,818  01:53,334>01:52,018<  01:54,051  01:54,876  01:56,076  01:56,103  01:54,923  01:55,54  01:54,136  01:54,382  01:58,324  01:56,327  01:58,42

3  02:20,296  04:14,964  06:08,98  08:03,12  09:57,875  11:53,431  13:47,376  15:41,332  17:34,44  19:29,481  21:28,203  23:25,903  25:23,481  27:24,262
  02:20,296  01:54,668  01:54,016  01:54,14  01:54,755  01:55,556  01:53,945  01:53,956>01:53,108<  01:55,041  01:58,722  01:57,7  01:57,578  02:00,781

55  02:14,099  04:06,073  05:57,069  07:48,741  09:38,189  11:28,968  13:18,678  15:10,074  17:01,085  18:54,738  20:48,666  22:43,473  24:36,539  
  02:14,099  01:51,974  01:50,996  01:51,672>01:49,448<  01:50,779  01:49,71  01:51,396  01:51,011  01:53,653  01:53,928  01:54,807  01:53,066  

42  02:15,605  04:11,889  06:09,725  08:04,763  10:00,223  11:53,055  13:50,59  15:46,888  17:43,685  19:42,039  21:41,109  23:41,846  25:41,133  
  02:15,605  01:56,284  01:57,836  01:55,038  01:55,46 >01:52,832<  01:57,535  01:56,298  01:56,797  01:58,354  01:59,07  02:00,737  01:59,287  

13  02:13,52  04:07,443  06:02,799  07:57,422  09:55,122  11:54,752  13:53,462  15:57,088  18:07,649  20:20,801  22:19,732  24:26,216  26:28,81  
  02:13,52 >01:53,923<  01:55,356  01:54,623  01:57,7  01:59,63  01:58,71  02:03,626  02:10,561  02:13,152  01:58,931  02:06,484  02:02,594  

78  02:22,728  04:22,367  06:20,557  08:23,92  10:27,545  12:32,414  14:38,84  16:49,507  18:59,395  21:12,575     
  02:22,728  01:59,639 >01:58,19<  02:03,363  02:03,625  02:04,869  02:06,426  02:10,667  02:09,888  02:13,18     

808  02:06,044  03:52,745  05:38,787  07:23,796  09:09,634  10:55,814         
  02:06,044  01:46,701  01:46,042>01:45,009<  01:45,838  01:46,18         

259  02:21,036  04:16,008  06:13,56            
  02:21,036>01:54,972<  01:57,552            

800  02:16,061  04:37,841             
  02:16,061 >02:21,78<             

127  02:09,807  26:58,899             
  02:09,807>24:49,092<             



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
12  02:08,587  03:55,69  05:43,502  07:30,367  09:18,848  11:06,315  12:54,551  14:44,117  16:32,241  18:19,924  20:08,371  21:58,227  23:50,053
  02:08,587  01:47,103  01:47,812 >01:46,865<  01:48,481  01:47,467  01:48,236  01:49,566  01:48,124  01:47,683  01:48,447  01:49,856  01:51,826

808  02:10,9  03:58,442  05:46,014  07:35,338  09:22,867  11:09,918  12:58,376  14:46,15  16:34,827  18:22,701  20:12,076  22:02,581  23:53,849
  02:10,9  01:47,542  01:47,572  01:49,324  01:47,529 >01:47,051<  01:48,458  01:47,774  01:48,677  01:47,874  01:49,375  01:50,505  01:51,268

255  02:05,593  03:54,414  05:41,837  07:29,761  09:18,021  11:08,532  12:57,713  14:49,038  16:38,881  18:29,65  20:21,848  22:13,401  24:04,983
  02:05,593  01:48,821 >01:47,423<  01:47,924  01:48,26  01:50,511  01:49,181  01:51,325  01:49,843  01:50,769  01:52,198  01:51,553  01:51,582

16  02:09,136  03:59,07  05:48,972  07:38,419  09:28,019  11:18,857  13:08,863  14:58,948  16:49,481  18:40,222  20:29,833  22:18,943  24:11,202
  02:09,136  01:49,934  01:49,902  01:49,447  01:49,6  01:50,838  01:50,006  01:50,085  01:50,533  01:50,741  01:49,611 >01:49,11<  01:52,259

49  02:06,269  03:55,064  05:45,119  07:33,991  09:24,768  11:17,65  13:08,318  14:59,683  16:50,859  18:42,191  20:31,159  22:21,293  24:13,024
  02:06,269 >01:48,795<  01:50,055  01:48,872  01:50,777  01:52,882  01:50,668  01:51,365  01:51,176  01:51,332  01:48,968  01:50,134  01:51,731

41  02:05,085  03:53,802  05:44,368  07:36,116  09:26,853  11:18,216  13:09,706  15:02,78  16:55,132  18:47,539  20:41,932  22:37,684  24:37,008
  02:05,085 >01:48,717<  01:50,566  01:51,748  01:50,737  01:51,363  01:51,49  01:53,074  01:52,352  01:52,407  01:54,393  01:55,752  01:59,324

15  02:12,862  04:04,144  05:56,285  07:47,811  09:42,372  11:34,17  13:26,767  15:19,031  17:12,37  19:04,216  20:57,332  22:51,064  24:43,909
  02:12,862 >01:51,282<  01:52,141  01:51,526  01:54,561  01:51,798  01:52,597  01:52,264  01:53,339  01:51,846  01:53,116  01:53,732  01:52,845

84  02:17,351  04:10,597  06:02,897  07:55,163  09:46,607  11:38,779  13:30,902  15:24,375  17:17,07  19:09,804  21:02,149  22:54,171  24:45,408
  02:17,351  01:53,246  01:52,3  01:52,266  01:51,444  01:52,172  01:52,123  01:53,473  01:52,695  01:52,734  01:52,345  01:52,022 >01:51,237<

87  02:09,662  04:03,368  05:55,101  07:47,063  09:39,525  11:32,934  13:25,224  15:18,531  17:11,802  19:07,438  21:01,305  22:53,551  24:46,756
  02:09,662  01:53,706 >01:51,733<  01:51,962  01:52,462  01:53,409  01:52,29  01:53,307  01:53,271  01:55,636  01:53,867  01:52,246  01:53,205

161  02:18,515  04:12,59  06:04,309  07:57,084  09:49,545  11:42,617  13:34,909  15:27,446  17:19,767  19:11,815  21:04,19  22:58,661  24:52,103
  02:18,515  01:54,075 >01:51,719<  01:52,775  01:52,461  01:53,072  01:52,292  01:52,537  01:52,321  01:52,048  01:52,375  01:54,471  01:53,442

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   17:28:01



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
127  02:12,189  04:06,454  06:00,202  07:54,546  09:51,734  11:46,006  13:41,797  15:37,194  17:31,631  19:25,368  21:20,365  23:13,941  25:12,294

  02:12,189  01:54,265  01:53,748  01:54,344  01:57,188  01:54,272  01:55,791  01:55,397  01:54,437  01:53,737  01:54,997 >01:53,576<  01:58,353

55  02:14,134  04:08,691  06:02,342  07:57,915  09:54,418  11:47,721  13:40,019  15:33,379  17:28,535  19:24,551  21:21,014  23:18,476  25:17,2
  02:14,134  01:54,557  01:53,651  01:55,573  01:56,503  01:53,303 >01:52,298<  01:53,36  01:55,156  01:56,016  01:56,463  01:57,462  01:58,724

2  02:19,309  04:14,426  06:09,282  08:02,61  09:57,722  11:53,028  13:50,138  15:45,654  17:42,503  19:39,749  21:36,568  23:35,226  25:35,247
  02:19,309  01:55,117  01:54,856 >01:53,328<  01:55,112  01:55,306  01:57,11  01:55,516  01:56,849  01:57,246  01:56,819  01:58,658  02:00,021

74  02:20,043  04:16,471  06:11,94  08:07,75  10:03,901  12:00,996  13:58,243  15:54,154  17:51,673  19:48,882  21:46,204  23:44,898  25:41,62
  02:20,043  01:56,428 >01:55,469<  01:55,81  01:56,151  01:57,095  01:57,247  01:55,911  01:57,519  01:57,209  01:57,322  01:58,694  01:56,722

50  02:38,842  04:33,336  06:27,659  08:22,242  10:16,536  12:11,725  14:07,362  16:02,547  17:57,872  19:54,755  21:52,027  23:48,648  25:46,258
  02:38,842  01:54,494  01:54,323  01:54,583 >01:54,294<  01:55,189  01:55,637  01:55,185  01:55,325  01:56,883  01:57,272  01:56,621  01:57,61

3  02:21,192  04:17,279  06:12,877  08:09,982  10:06,544  12:04,356  14:00,886  15:57,842  17:55,768  19:53,782  21:54,218  23:53,289  
  02:21,192  01:56,087 >01:55,598<  01:57,105  01:56,562  01:57,812  01:56,53  01:56,956  01:57,926  01:58,014  02:00,436  01:59,071  

13  02:15,668  04:13,315  06:07,994  08:05,312  10:01,608  11:59,605  13:58,604  15:56,91  17:56,566  19:57,423  21:54,916  23:55,094  
  02:15,668  01:57,647 >01:54,679<  01:57,318  01:56,296  01:57,997  01:58,999  01:58,306  01:59,656  02:00,857  01:57,493  02:00,178  

42  02:17,935  04:14,92  06:10,108  08:06,329  10:04,833  12:04,914  14:03,018  16:01,275  17:59,663  19:58,189  21:56,255  23:56,378  
  02:17,935  01:56,985 >01:55,188<  01:56,221  01:58,504  02:00,081  01:58,104  01:58,257  01:58,388  01:58,526  01:58,066  02:00,123  

771  02:13,262  04:02,73  05:51,452  07:40,885  09:30,387  11:53,47        
  02:13,262  01:49,468 >01:48,722<  01:49,433  01:49,502  02:23,083        



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj
1. 2 Bambušek Tomáš B CH 88 CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOŠTOV HONDA 450 4T
2. 3 Kolanda Tomáš B NE 90 CZE ACCR PODLESÍ SUZUKI 250 4T
3. 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKÉ PŘÍTOČNO HONDA 450 4T
4. 13 Král Michal B NE 74 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/PLZEŇ HONDA 450
5. 15 Polívka Jan A NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLÍN HONDA 450
6. 16 Douša Jan A BE 81 CZE ACCR VOTICE HONDA 450
7. 28 Švehla Zbyněk B BE 88 CZE ACCR ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T
8. 41 Petermann Tomáš B BE 80 CZE ACCR HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450
9. 42 Brada Josef B NE 90 CZE ACCR PŘÍCHOVICE HONDA 450 4T
10. 49 Toncar Petr A NE 79 CZE ACCR BRATRONICE HONDA 450
11. 50 Kareš Michal B CH 85 CZE ACCR RACING TEAM RIDING WASPS/DUBÁ HONDA 450
12. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR T+T RACING TEAM/STRÁŽ SUZUKI 450 4T
13. 74 Mezek Milan B BE 75 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450
14. 78 Podskalský Vlastimil B NE 85 CZE ACCR POBĚŽOVICE SUZUKI 450
15. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV YAMAHA 450
16. 87 Fojtík Petr B BE 87 CZE ACCR MX TEAM H&H HOŘOVICE/ZAJEČOV HONDA 450 4T
17. 127 Kraus Marek B BE 74 CZE ACCR PODLUHY u HOŘOVIC YAMAHA 450
18. 161 Bulík Petr B NE 89 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/TIS u BLA KAWASAKI 450
19. 255 Mohaupt Lukáš A BE 84 CZE ACCR AUTO PROFI CZ/KOSTELEC HONDA 450
20. 259 Kozák Pavel A CH 88 CZE ACCR INO RACING/DĚČÍN HONDA 450 4T
21. 771 Vokáč Miroslav A NE 90 CZE ACCR PLZEŇ KAWASAKI 450
22. 800 Vosecký Jakub B BE 83 CZE ACCR AUTOLAND USO TEAM/KOSTELEC HONDA 450
23. 808 Vaněček Martin A BE 91 CZE ACCR KLADNO SUZUKI 250

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    13 .6.2009    AČR 220/833 
BUELL CUP 2009 * AK RAC v A ČR SEDLČANY         4.závod seriálu

OPEN                     *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     


